
UNIVERZITET U TUZLI
RUDARSKO-GEOLOŠKO-GRAĐEVINSKI FAKULTET
NAUČNO-NASTAVNO VIJEĆE
Broj: 02/8-5499-1/24
Tuzla. 04.10.2024. godine

Na osnovu čl. 125.stav 1) tačka (b) Statuta  JU Univerziteta u Tuzli ( Prečišćeni tekst) broj: 03-
5695-1-2/23 od 18.10.2024. godine, Konkursa  za upis studenata na treći ciklus studija na 
fakultetUniverziteta u Tuzli o d19.06.2024. godine, Naučno-nastavno vijeće Rudarsko-
geološko-građevinskog fakulteta Univerziteta je,  na 1. vanrednoj sjednici, akademske 2024/25 
godine, održanoj elektronski, dana 04.10.2024.  donijelo 

O D L U K U

I
Usvaja se Konačna rang lista za upis studenata u prvu godinu trećeg ciklusa studija,  doktorski 
studij Geologija, na  Rudarsko-geološko-građevinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli, za 
akademsku 2024/25. godinu.

II
Sastavni dio Odluke je Konačna rang lista kandidata.

III
Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.
 

PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a

    Dr.sci. Kemal Gutić, redovni profesor

DOSTAVITI:
1x Senatu
1x Uredu za nastavu i studentska pitanja
1x Oglasna ploča
1x evidencija



UNIVERZITET U TUZLI
RUDARSKO-GEOLOŠKO-GRAĐEVINSKI FAKULTET
NAUČNO-NASTAVNO VIJEĆE
Broj: 02/8-5499-1/24
Tuzla, 04.10.2024. godine

Na osnovu člana 125. Statuta JU Univerziteta u Tuzli (prečišćeni tekst) broj: 03-5695-1-2/23 od 
18.10.2023. godine, Konkursa za upis studenata za upis na treći ciklus studija na fakulette Univerziteta u 
Tuzli u akademskoj 2024/25 godini, od 19.06.2024. godine, Naučno-nastavno vijeće Rudarsko-geološko-
građevinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli je na 1.  vanrednoj sjednici, u ak.2024/25. godini održanoj 
elektronski, dana 04.10.2024.  utvrdilo je 

KONAČNU RANG LISTU 
KANDIDATA

za upis na III ciklus – doktorski studij GEOLOGIJA
na Rudarsko-geološko- građevinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli,  ak.2024/24.g. 

STUDIJSKI PROGRAM ŠIFRA Uspjeh na 
Postdiplomskom/drugom 

ciklusu studija

G-1/IIIC 8,00
GEOLOGIJA

 
Upis primljenih kandidata obavit će se od 07.10. do 11.10.2024.godine
Kandidati prilikom upisa prilažu popunjen upisni  materijal:

- Prijavni list, upisni list, semestralni list i upisnicu indekas, te dvije kolor fotografije 
formata za indeks,

- Ljekrsko uvjerenje
- Kopiju uplatnice o uplati školarine za upis u prvi semestar ( St.služba fakulteta)

DEKAN

Dr.sci. Kemal Gutić, redovni profesor



UNIVERZITET U TUZLI
RUDARSKO-GEOLOŠKO-GRAĐEVINSKI FAKULTET
NAUČNO-NASTAVNO VIJEĆE
Broj: 02/8-5499-1/24
Tuzla. 04.10.2024. godine

Na osnovu čl. 125.stav 1) tačka (b) Statuta  JU Univerziteta u Tuzli ( Prečišćeni tekst) broj: 03-
5695-1-2/23 od 18.10.2024. godine, Konkursa  za upis studenata na treći ciklus studija na 
fakultetUniverziteta u Tuzli o d19.06.2024. godine, Naučno-nastavno vijeće Rudarsko-
geološko-građevinskog fakulteta Univerziteta je,  na 1.. vanrednoj sjednici, akademske 
2024/25 godine, održanoj elektronski, dana 04.10.2024.  donijelo 

O D L U K U

I
Usvaja se Konačna rang lista za upis studenata u prvu godinu trećeg ciklusa studija,  doktorski 
studij Rudarstvo, na  Rudarsko-geološko-građevinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli, za 
akademsku 2024/25. godinu.

II
Sastavni dio Odluke je Konačna rang lista kandidata.

III
Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.
 

PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a

    Dr.sci. Kemal Gutić, redovni profesor

DOSTAVITI:
1x Senatu
1x Uredu za nastavu i studentska pitanja
1x Oglasna ploča
1x evidencija



UNIVERZITET U TUZLI
RUDARSKO-GEOLOŠKO-GRAĐEVINSKI FAKULTET
NAUČNO-NASTAVNO VIJEĆE
Broj: 02/8-5499-1/24
Tuzla, 04.10.2024g

Na osnovu člana 125. Statuta JU Univerziteta u Tuzli (prečišćeni tekst) broj: 03-5695-1-2/23 od 
18.10.2023. godine, Konkursa za upis studenata za upis na treći ciklus studija na fakultete Univerziteta u 
Tuzli u akademskoj 2024/25 godini, od 19.06.2024. godine, Naučno-nastavno vijeće Rudarsko-geološko-
građevinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli je na 1.  vanrednoj sjednici, u ak.2024/25. godini održanoj 
elektronski, dana 04.10.2024.godine,  utvrdilo je 

KONAČNU RANG LISTU 
KANDIDATA

III ciklus – doktorski studij RUDARSTVO
na Rudarsko-geološko- građevinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli,  ak.2024/25.g. 

STUDIJSKI 
PROGRAM/USMJERENJE

RUDARSTVO

IME I PREZIME 
KANDIDATA/ŠIFRA

Uspjeh na 
Postdiplomskom/drugom 

ciklusu studija

Površinska eksploatacija R-1/IIIC 9,63
Podzemna eksploatacija R-2/IIIC 9,17
Podzemna eksploatacija R-3/IIIC 9,00
Podzemna eksploatacija R-4/III C 7,02

Upis primljenih kandidata obavit će se od 07.10. do 11.10.2024.godine
Kandidati prilikom upisa prilažu popunjen upisni  materijal:

- Prijavni list, upisni list, semestralni list i upisnicu indekas, te dvije kolor fotografije 
formata za indeks,

- Ljekrsko uvjerenje
- Kopiju uplatnice o uplati školarine za upis u prvi semestar ( St.služba fakulteta)

PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a
DEKAN

Dr.sci. Kemal Gutić, redovni profesor



UNIVERZITET U TUZLI
RUDARSKO-GEOLOŠKO-GRAĐEVINSKI FAKULTET
NAUČNO-NASTAVNO VIJEĆE
Broj: 02/8-5499-1/24
Tuzla, 04.10.2024g

Na osnovu člana 125. Statuta JU Univerziteta u Tuzli (prečišćeni tekst) broj: 03-5695-1-2/23 od 
18.10.2023. godine, Konkursa za upis studenata za upis na treći ciklus studija na fakulette Univerziteta u 
Tuzli u akademskoj 2024/25 godini, od 19.06.2024. godine, Naučno-nastavno vijeće Rudarsko-geološko-
građevinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli je na 1.  vanrednoj sjednici, u ak.2024/25. godini održanoj 
elektronski , dana 04.10.2024. godine,  utvrdilo je 

KONAČNU RANG LISTU 
KANDIDATA

III ciklus – doktorski studij RUDARSTVO
na Rudarsko-geološko- građevinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli,  ak.2024/25.g. 

STUDIJSKI 
PROGRAM/USMJERENJE

RUDARSTVO

IME I PREZIME 
KANDIDATA/ŠIFRA

Uspjeh na 
Postdiplomskom/drugom 

ciklusu studija

Površinska eksploatacija ADNAN VELIĆ 9,63
Podzemna eksploatacija EMIR SEJRANIĆ 9,17
Podzemna eksploatacija KENAN HERCO 9,00
Podzemna eksploatacija MLADEN LUJIĆ 7,02

Upis primljenih kandidata obavit će se od 07.10. do 11.10.2024.godine
Kandidati prilikom upisa prilažu popunjen upisni  materijal:

- Prijavni list, upisni list, semestralni list i upisnicu indekas, te dvije kolor fotografije 
formata za indeks,

- Ljekrsko uvjerenje
- Kopiju uplatnice o uplati školarine za upis u prvi semestar ( St.služba fakulteta)

PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a
DEKAN

Dr.sci. Kemal Gutić, redovni profesor




